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Shtojca I: FORMULARI I LISTËS SË KONTROLLIT

	
Titulli i propozimit:  
	
Po
	
Jo

	PJESA A

	1. Certifikata e regjistrimit në Kosovë
	
	

	2. Statuti i organizatës
	
	

	3. Certifikata e regjistrimit të numrit fiskal

	
	

	4. Licenca nga Ministria e Financave, Punës dhe Transfereve për ofrimin e shërbimeve sociale në Kosovë;

	
	

	5. Një dokument i lëshuar nga Administrata Tatimore e Kosovës që vërteton se organizata nuk ka obligime financiare të papaguaras si obligime sociale, shëndetësore apo tatimore – e lëshuar brenda periudhës së kësaj Thirrjeje
	
	

	6. CV-të e personelit të propozuar që do të angazhohet në projekt dhe në veçanti të atyre që kërkojnë licencë, si punëtorët socialë, psikologët dhe specialistët tjerë
	
	

	7. CV-ja e organizatës, e nënshkruar nga përfaqësuesi i saj ligjor, duke përfshirë të gjitha projektet e kaluara dhe të tashme në dy vitet e fundit (burimet e financimit dhe kontaktet, afati kohor, rajoni që mbulohet dhe partneritetet);

	
	

	8. Deklarata e Aplikuesit (Shtojca V)
	
	

		
PJESA B

	9. Formulari për Aplikim në Projekt (në gjuhën angleze, shqipe ose serbe) (Shtojca III)
	
	

	10. Formati i Buxhetit, brenda kufizimeve të Thirrjes (Shtojca IV)
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